
Pro Thunder AllStars

Assen - 4555 mtr.
25 - 27 mei 2018

Uitslag van Race 1

Ducati Clubraces 2018

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Pro Thunder ALL Stars
Gestart: 9 Geklasseerd: 9 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

95 Lukas Gauster  1 -- 10 laps --Aprilia RSV4 RF 18:17.821 1:48.302 6

84 Sascha Roth 7.743 2 7.743Aprilia RSV4 RF 18:25.564 1:49.491 5

73 Philipp Messer 13.292 3 21.035KTM RC8 18:38.856 1:50.335 6

66 Ralph Schädel 9.486 4 30.521Ducati 998 18:48.342 1:51.167 2

4 Frank van den Heuvel 1:01.958 5 1:32.479Aprilia RSV4 Factory 19:50.300 1:56.052 9

67 Axe Knof 2.852 6 1:35.331KTM 1290 SuperDuke 19:53.152 1:55.557 2

88 Henning Schipper 4.139 7 1:39.470KTM SD 990 19:57.291 1:55.108 7

63 Robert Kröhnke  8 -- 9 laps --Ducati Panigale V4 18:36.482 2:01.034 7

61 Felix Teschen 18.000 9 18.000Aprilia RSV4 Factory 18:54.482 2:00.573 7

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Pro Thunder
Gestart: 12 Geklasseerd: 12 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

43 Hans Passberger  1 -- 10 laps --WEKA Ducati 18:48.794 1:51.758 7

716 Maik Schmiemann 2.235 2 2.235Panigale 999 18:51.029 1:50.398 9

21 Frank Schumacher 17.067 3 19.302Panigale 899 19:08.096 1:53.189 9

12 Gerd Karch 0.770 4 20.072Aprilia RSV Mille 19:08.866 1:53.055 6

14 Thomas Hofmann 24.416 5 44.488Panigale 899 19:33.282 1:54.651 6

17 Lars Marholt 5.859 6 50.347Ducati 959 Panigale 19:39.141 1:55.317 10

46 Werner Fehring 12.453 7 1:02.800Ducati Panigale 899 19:51.594 1:56.520 7

47 Sven Klinge 14.164 8 1:16.964Ducati Panigale 899 20:05.758 1:58.620 5

40 Detlev Horst 1.214 9 1:18.178Aprilia RSV  1000 R 20:06.972 1:56.764 10

37 Fritz Krönig 1.111 10 1:19.289Honda VTR 1000 SP2 20:08.083 1:58.829 10

6 Oliver Wohl 1.549 11 1:20.838Ducati 848 20:09.632 1:56.990 10

5 Stefan Fischer  12 -- 9 laps --Ducati 848 Evo 18:36.657 2:00.494 4

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Super Tripple
Gestart: 12 Geklasseerd: 12 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

393 Christian Bolle  1 -- 10 laps --Triumph Daytona 675 18:56.051 1:51.431 8

313 Timo Schmiemann 12.379 2 12.379Daytona 675 19:08.430 1:53.086 9

311 Kay Liedtke 2.377 3 14.756Triumph Daytona 675 19:10.807 1:53.555 9

306 Thorsten Bosau 2.726 4 17.482Triumph Daytona 675 R 19:13.533 1:53.269 6

312 Jens Schmidt 6.637 5 24.119Triumph Daytona 675 19:20.170 1:54.613 10

321 Michael Becker 24.530 6 48.649Triumph 675 Daytona 19:44.700 1:56.407 4

372 Markus Soboth 16.094 7 1:04.743Triumph Street Triple 20:00.794 1:58.556 5

341 Markus Münz 10.523 8 1:15.266Triumph Daytona 675 20:11.317 1:58.246 5

356 Patrick Hunke  9 -- 9 laps --Triumph Street Triple 675 18:30.592 2:00.337 5

367 Andreas Sailer 6.496 10 6.496Triumph Street Triple 675 18:37.088 2:01.022 4

334 Christian Carl  11 -- 7 laps --Triumph Street Triple 675 13:47.791 1:56.572 5
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PublicatietijdSnelste ronde :  1:48.302  in ronde  6  door nr. 95 : Lukas Gauster (Aprilia RSV4 RF)
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Ducati Clubraces 2018

353 Jochen Holstein  12 -- 2 laps --Triumph Daytona 675 4:11.577 1:59.130 2

Snelste InPos Nr. Naam VerschilGatMotor Total tijd

Super Twins
Gestart: 6 Geklasseerd: 6 Niet geklasseerd: 0Niet gestart: 0

266 Frank C laussner  1 -- 10 laps --WEKA Ducati 19:40.613 1:56.239 3

112 Yme-Jan Hofstee 25.422 2 25.422Ducati 900 Supersport 20:06.035 1:57.749 10

233 Hans Schüpbach 0.236 3 25.658Ducati KR2V 20:06.271 1:57.464 9

267 Mario Bruns 2.248 4 27.906Tamburini A d Maiora 20:08.519 1:58.426 5

211 Dietmar Wildeboer  5 -- 9 laps --Radical Ducati 1000 18:54.047 2:03.319 2

224 Armin Schmidt  6 -- 5 laps --Sleipnir 10:56.956 2:07.056 3

#startnummer 88 20 sec. Valse start
 
 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:48.302  in ronde  6  door nr. 95 : Lukas Gauster (Aprilia RSV4 RF)

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  

Henk Hindr iks Jans Eising 

Blad 2 v an 2

 

www.getraceresults.com

